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rapport från byggdammet 
Det kan knappast ha undgått någon att vi bygger om och ut 
på Pontus! Brunnsgatan, speciellt inte om du besökt oss 
lunchtid de senaste veckorna. Att det hörts ljud från andra 
sidan av den temporära väggen, är kanske årets underdrift. 
Men oväsendet är också ett tecken på att det jobbats på. I ett 
rasande tempo. Väggar har rivits, väggar har byggts, golv har 
brutits upp och golv har lagts. Det finns nya dörrar som leder 
till nya rum. Om man står i ena änden av lokalen, och kisar, 
kan man nästan ana slutresultatet. Eller, en sak ser man i alla 
fall tydligt - det blir stort. Vi ber dig ödmjukast att ha fortsatt 
tålamod med oss; det kommer att damma lite mer innan allt 
är klart. Men när vi väl slår upp dörrarna i den nya entrén  
på Norrlandsgatan om några veckor, tror och hoppas vi att 
du tycker att det var värt omaket. Eller, som Groucho Marx 
(nästan) sa: “This is a perfectly wonderful restaurant. Soon.”

Pontus pekar på en punkt där det är klart

nya   rum   fö r  m öten
På Från Pontus är vi alltid på jakt efter nya lokaler, för möten 
och andra arrangemang. Det vi söker ska helst inte bara vara 
fyra väggar, bord och stolar (även om det  naturligtvis är en 
schysst början) - fler kriterier ska uppfyllas. Nu har vi nöjet 
att presentera en ny samarbetspartner, som lyckades pricka 
av alla viktiga punkter på vår önskelista. Meeting Room lig-
ger centralt (Kungsholmen) och har flexibla rum som kan 
formas efter önskemål. Det är fräscht, ljust och modernt. 
All teknik finns på plats och ett kreativt team står redo med 
smarta och roliga lösningar. Och Från Pontus tar hand om 
maten och drycken. Frukt, fika, lunch, snittar, buffé - välj 
något, eller välj allt. Boka på catering@pontusfrithiof.com.

snart   flyttar    vi   ut
Vi räknade nyss månader kvar till verandaöppning på Pon-
tus by the Sea, nu är det plötsligt veckor och snart är det bara 
dagar. Hög tid alltså, att presentera årets nyheter. Den största 
och mest iögonenfallande förändringen kan sammanfattas 
med ett ord: Piazzan. All potential detta område på Pontus 
by the Seas kortsida har, ska äntligen utnyttjas. Fokus lig-
ger på tre områden: tak, belysning och fler sittplatser. Mysi- 
gare på kvällarna och mindre väderberoende bör göra att fler 
människor flockas och då har de någonstans att sitta. Check! 
Sedan ska det vara snyggt och bekvämt också, och bjuda på 
några överraskande designlösningar. Lite av kronan på verket 
blir träkolsgrillen, som lär sprida lockande väldoft. Alla sin-
nen ska få sitt, helt enkelt. Premiär första maj - välkommen.

missa inte att mingla i tv
Du har väl inte missat att du kan vara med i TV varje lör-
dag mellan sex och sju? För det kan du! Ta på något glittrigt 
eller färgglatt eller båda delarna och glid ner till Pontus 
by the Sea vid halvsex-snåret. Upplev live-sändningen av 
TV4:s nya helgsatsning Vinnarfesten och rycks med i den 
laddade, upprymda stämningen. 
Programledaren Jessica Almenäs berättar varför hon 
tycker att du ska vara där: “Det är helt enkelt den bästa 
starten på lördagskvällen! Bra musik, intervjuer, tävlingar 
och skojiga reportage, samtidigt som man följer V75-re-
sultaten på ett lättsamt sätt. Även om man inte har spelat 
kan man komma dit och mingla med sköna människor och 
lyssna på bra livemusik med Brolle och gästartister. Och 
vem vet, kanske blir man travintresserad på köpet!” 

Tack, Jessica, vi ses på By the Sea på lördag!

Jessica och Brolle, alldeles live

att resa bort, men komma hem
Det finns olika typer av resor - vissa bär till pulserande stor-
städer och nya spännande kulturer, andra till tropiska para-
dis. Sedan finns det en annan typ. Sällsynt och svårupptäckt. 
En resa där att komma fram, är som att komma hem. Samma 
känsla av självklar, okonstlad frihet. Samma impuls att slänga 
sig i soffan, klia hunden på magen eller hänga hela kvällen i 
köket. Chateau Garreau är ett sådant resmål. Det vet redak-
tören, för hon fick lämna ett slaskigt Stockholm, och åka dit:

 

 
En glimt av ett hemligt andra hem

“Bordeaux är en halvtimme bakom oss. Den allra sista biten 
väg ägs, precis som Garreau, av Lena och Göran Forsslund, 
och den bådar gott. Tung grönska och lantligt bumpigt un-
derlag. Hästar i en hage. De springer med tills de stoppas 
av stängslet, och vi är framme. Även i tvekande vårskrud, 
känns naturen påtaglig. Åt ett håll knotiga vinrankor, åt ett 
annat fri utsikt över en dal, mot fler vinrankor och enslig 
bebyggelse på andra sidan. Huset har en elegant entré och 
känns, trots sin solida stenstruktur, välkomnande. Väl inne 
bekräftas den känslan och efter husesyn genom bekvämt 
möblerade rum, smyckade med vackra, personliga detaljer, 
hamnar vi i köket - och där blir vi kvar. Prat om upplevelser 
som inte får missas får oss dock till slut på andra tankar och 
vi drar ut på upptäcktsfärd genom böljande landskap, den 
närbelägna, fridfulla byn Cadillac (där får man inte missa 
den lokala lördagsmarknaden!) och bromsar inte förrän vi 
når havet. Byn L’Herbe är ett ostronparadis och vi avnjuter 
ett dussin nyfångade på en restaurang som ligger så nära 
stranden att vi får sand mellan tårna. Den långa promenaden 
längs havet, längst ut på udden Cap Ferret, gör oss allde-
les saliga, men sedan längtar vi hem. Till Garreau och till 
köket. När vi till slut gör kväll hinner vi inte märka sovrum-
mets charm. Vi sover innan huvudet landat på kudden.”

en  fä stning       rusta  d  fö r  er
Utgångsläget är bättre än någonsin. Och då har det 
ändå alltid sett rätt bra ut inför sommarsäsongerna på 
Fårösunds Fästning. Råvarorna är ju alltid gotländska, 
Lexussängarna alltid sköna och utsikten över havet alltid 
makalös. Men i år känns det som om vi erbjuder en plus-
meny, med extra allt. En god nyhet är att den talangfulle  
man, som i mars tog hem titeln Årets Unga Kock,  
Andreas Edlund, blir ansvarig i köket. Till vardags lagar 
han god mat åt vår cateringfirma och vi nickar igenkän-
nande åt tävlingsjuryns motivering: “...innovativt upplägg 
och goda smaker i en genomtänkt meny...”. Och Agnes 
Adolfsson-Lindberg är till vår - och er! - glädje drift-
ansvarig i år igen och den här säsongen är det som ord-
förande i Kulinariska Gotland, med allt vad det innebär 
av gastronomiska utbyten och fokus på oss som navet i 
detta gotländska restaurangnätverk.
Så mycket att se fram emot. Så många dagar att njuta på 
ön.

 

På terrassen trivs både örter och gäster  

	                                  
                            	                   

                             v i s s t e  n i  at t… 
                                 

...sköna maj välkomnas med Pontus Edition 
No 4, och denna gång är det ett sexigt, som-
rigt rosévin på gång...mer kan vi inte berät-
ta, men är man Avec Pontusmedlem får man 
smygsmaka 4:e maj...blink, blink...  

...Från Pontus erbjuder precis det vi alla vill ha, 
till vårens kalas...vit sparris med fräscha tillbe-
hör till förrätt och sedan en träkolsdoftande 
grillmeny med, ja, allt...boka din vårsuccé på 
catering@pontusfrithiof.com...
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